en el Boletín Oficial de la Provincia y finalizará el viernes, 17 de abril de 2026. 

7.- Financiación 

7.1.- La financiación de la actividad prevista en esta convocatoria se efectuará con cargo 
a la aplicación presupuestaria 72-3410-A-2269902 “Jornadas Deportivas”, del presupuesto 
provincial vigente, por un importe de TRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA EUROS 
(3.450,00.- €). 

Recursos 

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, de conformidad con el 
artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común, 
puede interponerse recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses ante el